AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No

010/2014

Processo nº. 1.530/2014

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU
o Pregão Presencial nº. 010/2014 referente a contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados com
a finalidade de promover maior transparência dos Atos de Gestão e da Produção Legislativa da Câmara Municipal de Cariacica,
que teve o seguinte resultado Lote único: ÁGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA., no valor total de R$ 32.930,00
(Trinta e dois mil novecentos e trinta reais).

Cariacica, 07 de julho 2014.

Mara Jane Langa
Pregoeira